THÔNG BÁO

Về việc ngừng sử dụng hóa đơn

 Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;

 Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm

2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;

 Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-CCTKV ngày 28/01/2022 của Chi cục thuế

khu vực Thanh Ba - Hạ Hòa về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính

về quản lý thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn.

 Chi cục thuế khu vực Thanh Ba - Hạ Hòa thông báo ngừng sử dụng hóa

đơn đối với: Công ty TNHH MTV Trường Vân Phú Thọ.

 Mã số thuế: 2601031013

 Địa chỉ trụ sở KD: Khu 2 xã Thanh Hà, huyện Thanh Ba, tỉnh Phú Thọ.

 Lý do thông báo ngừng sử dụng hóa đơn: Đơn vị không chấp hành Thông

báo tiền thuế nợ, tiền phạt và tiền chậm nộp số 02/TB-CCTKV ngày 26/01/2022

của Chi cục thuế khu vực Thanh Ba - Hạ Hòa.

 Căn cứ dữ liệu theo dõi tại cơ quan thuế, số hóa đơn tồn đến ngày ban

hành quyết định cưỡng chế gồm:

STT
Loại

hóa đơn
Ký hiệu mẫu

Ký hiệu

hóa đơn
Từ số Đến số Ghi chú

1

Hóa đơn

giá trị

gia tăng

01GTKT0/001 TV/20E 17 1000

Số hóa đơn tồn trên

cơ sở dữ liệu của

cơ quan thuế

(984 số)

 Nếu sử dụng số hóa đơn nêu trên kể từ ngày quyết định cưỡng chế có hiệu

lực thi hành (ngày 29 tháng 01 năm 2022) thì được coi là sử dụng hóa đơn

không hợp pháp./.

Nơi nhận:

- Công ty TNHH MTV Trường Vân PT (T/h);

- Cục thuế tỉnh Phú Thọ (để B/c);

- Trang thông tin điện tử ngành Thuế;

- Lãnh đạo Chi cục thuế;

- Đội NVT; Đội HNTQA;

- Lưu: VT, KTr.

CHI CỤC TRƯỞNG

Bùi Văn Quang

CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC

THANH BA - HẠ HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-CCTKV Thanh Ba, ngày        tháng 01  năm 2022

Check Point Threat Extraction secured this document Get Original

http://10.26.65.1/UserCheck/PortalMain?IID={DE470B71-77A0-0818-89C9-4AFDA20780DE}&origUrl=

		2022-01-28T10:10:43+0700
	Hệ thống quản lý văn bản điều hành

		2022-01-28T10:13:14+0700
	Hệ thống quản lý văn bản điều hành

		2022-01-28T11:06:21+0700
	Hệ thống quản lý văn bản điều hành

		2022-01-28T11:06:21+0700
	Hệ thống quản lý văn bản điều hành

		2022-01-28T11:06:21+0700
	Hệ thống quản lý văn bản điều hành

		2022-01-28T11:06:21+0700
	Hệ thống quản lý văn bản điều hành